TRAMO TUBO COBRE TIPO M 
1/2 X 6MTS

$602.59 $0.00 IVA, - Importe: 
96.41

$602.59

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $843.97

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$135.03I.V.A.:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $979.00

Total con letra:
novecientos setenta y nueve Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000702746283
Folio Fiscal: 80C7A67B-B2CA-4AD3-88D8-3B3DE8B33D67

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: